

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ремонты																								
12	Электрогазосварщик	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Кемерово Производство																								
9	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор пульта управления оборудования железобетонного производства (БСУ-2)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																								
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28КемПП	Водитель автобетоносмесителя	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29КемПП	Инженер механик по БДД и СМТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																								
23КемПП	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
24КемПП	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26КемПП	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27КемПП	Ведущий экономист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

Жданов Станислав Михайлович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

26.02.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственного участка
(должность)

(подпись)

Леликов Павел Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.01.2026

(дата)

Специалист в области охраны труда и
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Сливчук Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5875

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Айкина Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)